Centrum BHP ARKAS

Ul. Czerwona 55B
33-100 Tarnéw
tel: +48 (14) 655 36 35

Opis produktu

KALESONY ROBOCZE REWARD

Opis:

Kalesony robocze zimowe, nogawki zakoiczone $ciggaczem, gumka w pasie.

Materiat : 92% poliester, 8% elastan
Gramatura: 230g/m2
Kolor: czarny z zielonymi przeszyciami

Rozmiary: M-XXXL

Kalesony REWARD CXS termoaktywne

meskie

rozmiar:

link do produktu:

https://arkas-bhp.com/bielizna/kalesony-reward-cxs-termoaktywne-meskie.html

Cena: 60,00 Zt brutto
Obnizka: -20.5279%

Stara cena: 75,50 zt brutto
60,00 zt za szt.

Producent: CXS CANIS

Nr referencyjny: OC/1224-2XL

Inne kombinacje produktu:

rozmiar
M

L

XL

XXL
XXXL

cena netto
48,78 zt
48,78 zt
48,78 zt
48,78 zt
48,78 zt

cena brutto
60,00 zt
60,00 zt
60,00 zt
60,00 zt
60,00 zt
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